
EKo onr
AU IoRl;lcVANÁ OBAlOVÁ sPol tčNO5l

Obec Přišimasy
Jana Čermáka 80
282 01 Přišimasy

V Praze dne 3. 5,2021

Yážená panístarostko,

dovolujeme si Vás informovat o množství odpadů z obalů, které Vaše obeďměsto vytřídila/o v období
01.01. - 31.03.2021 a předala/o k využití. V následujícím přehledu také uvádíme výši odměny, kterou Vaše
obec/město získalalo od společnosti EKO-KOM, a.s.

odměna celkem

Z toho:

Odměna za zajištění zpětného odběru

54 359,69 Kč

6 932,50 Kč
(odměna za zajištění míst zpětného odběru, bonus za minimální dostupnost sběrné sítě)

Odměna za zajištění využití odpadů z obalů
(odměna za obsluhu míst zpětného odběru, odměna za zajištění využití odpadů z obatů)

Papír
Plast
Sklo
Kovy
Nápojový karton
Celkem

4,,160 t

5,64,1 t
3,336 t

0,162t
0,017 t

13,316 t

9 464,83 Kč
32 259,75 Kč
4 609,69 Kč

964,23 Kč
128,69 Kč

47 427,19 Kě

Přesný rozpis odměn naleznete na podkladu k fakturaci, kte4i byl odeslán elektronicky na adresu Vaší
obce/města, případně svozové firmy, pokud za Yás zpracovává výkaz a případně fakturu do systému
EKo-KoM.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte, prosím, svého regionálního manažera (kontakty na
http://www. ekokom. cz l czl ostatnilkontakty/kontakty-obce-a-mesta).

Věříme, ŽeYám tento stručný přehled poskytl základní informace o výsledcích provozu systému tříděného
sběru obalových odpadů ve Vaší obci ve spolupráci s Autorizovanou obalovou společností EKGKOM, a.s.

Děkujeme Yám za spolupráci a jsme s pozdravem,

EKO-KOM, a.s.

DÍky dlouhodobé spolupráci průmyslu, obcí a měst v systému EKO-KOM při rozvoji systému třídění a
recyklace obalových odpadů, se podařilo dosáhnout stavLl, kdy své odpady třídí více než 73 % občanů
Ceské republiky, Děkujeme.

Toto sdělení nenahrazuje podklad k fakturaci a není uýzvou k vystavení faktury dle smlouvy s
EKO-KOM, a.s.

EKO-KOM, a.s,, Na Pankráci 16B5/1Z l40 21 Praha 4 3. 5. 2021 str,1/1 ID: 446 345 0 1 - 02 -03-30-42-0 1 - 1 1 00



EKooKonr
AUToRlZoVANÁ oBA|,oVÁ sPoLEČNoST

Obec Přišimasy
Jana Čermáka 80
28201 Přišimasy

V Praze dne 11 ,8.2021

Yážená panístarostko,

dovolujeme si Vás informovat o množství odpadů z obalů, které Vaše obeďměsto vytřídila/o v období
01.04. - 30.06.2021 a předala/o k využití. V následujícím přehledu také uvádíme výši odměny, kterou Vaše
obec/město získalalo od společnosti EKO-KOM, a.s.

Odměna celkem 68 í86,77 Kč

Z toho:

Odměna za zajištění zpětného odběru 6 932,50 Kč
(odměna za zajištění míst zpětného odběru, bonus za minimální dostupnost sběrné sítě)

Odměna za zajištění využití odpadů z oba!ů
(odměna za obsluhu míst zpětného odběru, odměna za zajištění využití odpadů z obalů)

Papír 4,720 t 10 738,94 Kč
Plast 7,730 t 44 206,32 Kč
Sklo 3,630 t 5 015,93 Kč
Kovy 0,188 t 1 118,97 Kč
Nápojový karton 0,023 t '174,11Kč
Gelkem 16,29'| t 61 254,27 Kč

Přesný rozpis odměn naleznete na podkladu k fakturaci, kterli byl odeslán elektronicky na adresu Vaší
obce/města, případně svozové firmy, pokud za Yás zpracovává výkaz a případně fakturu do systému
EKo-KoM.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte, prosím, svého regionálního manažera (kontakty na
http://www.ekokom.cz l czl ostatnilkontakty/kontakty-obce-a-mesta),

Věříme, žeYám tento stručný přeh|ed poskytl základní informace o výsledcích provozu systému tříděného
sběru obalových odpadů ve Vaší obci ve spolupráci s Autorizovanou obalovou společností EKGKOM, a,s.

Děkujeme Vám za spolupráci a jsme s pozdravem,

EKO-KOM, a.s.

Díky dlouhodobé spolupráci průmyslu, obcí a měst v systému EKO-KOM při rozvoji systému třídění a
recyklace obalových odpadů, se podařilo dosáhnout stavu, kdy své odpady třídí více než 73 % občanů
Ceské republiky, Děkujeme.

Toto sdělení nenahrazuje podklad k fakturaci a není výzvou k vystavení faktury dle smlouvy s
EKO-KOM, a.s.

EKo-KoM, a,s,, Na Pankráci 1685/1Z 140 21 Praha 4 11, B, 2021 str, 1 / 1 ID: 453 914 0 1 -02-03-30-42-0 1 - 1 1 00



EKooKonl
AU ] oR lZCVANÁ OBALC,)V/i sPCrLEČNOSl

Obec Přišimasy
Jana Čermáka 80
282 01 Přišimasy

Y Praze dne 12. 11,2021

Yážená panístarostko,

dovolujeme si Vás informovat o množství odpadů z obalů, které Vaše obeďměsto vytřídila/o v období
01,07. - 30.09.2021 a předala/o k využití. V následujícím přehledu také uvádíme výši odměny, kterou Vaše
obec/město získala/o od společnosti EKO-KOM, a.s.

Odměna celkem 63 723,85 Kč

Z toho:

Odměna za zajištění zpětného odběru 6 932,50 Kč
(odměna za zajištění míst zpětného odběru, bonus za minimální dostupnost sběrné sítě)

Odměna za zajištění využití odpadů z obalů
(odměna za obsluhu míst zpětného odběru, odměna za zajištění využití odpadů z obalů)

Papír 5,470 t 12 445,34 Kč
Plast 6,755 t 38 630,49 Kč
Sklo 3,260 t 4 504,67 Kč
Kovy 0,178 t 1 059,45 Kč
Nápojový karton 0,020 t 151,40 Kč
Celkem 15,683 t 56 791,35 Kč

Přesný rozpis odměn naleznete na podkladu k fakturaci, ktený byl odeslán elektronicky na adresu Vaší
obce/města, případně svozové firmy, pokud za Yás zpracovává výkaz a případně fakturu do systému
EKo_KoM.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte, prosím, svého regionálního manažera (kontakty na
http://www. ekokom. cz l czl ostatnilkontakty/kontakty-obce-a-mesta).

Věříme, žeYám tento stručný přehled poskytl základní informace o výsledcích provozu systému tříděného
sběru obalových odpadů ve Vaší obci ve spolupráci s Autorizovanou obalovou společností EKGKOM, a.s.

Děkujeme Yám za spolupráci a jsme s pozdravem,

EKO-KOM, a.s.

Díky dlouhodobé spolupráci průmyslu, obcí a měst v systému EKO-KOM při rozvoji systému třídění a
recyklace obalových odpadů, se podařilo dosáhnout stavu, kdy své odpady třídí více než 73 % občanů
Ceské republiky. Děkujeme,

Toto sdělení nenahrazuje podklad k fakturaci a není qýzvou k vystavení faktury d|e smIouvy s
EKO-KOM, a.s.

EKO-KOM, a.s,, Na Pankrácí 16B5ftZ 140 21 Praha 4 12, 11, 2021 str, 1 / 1 ID: 460 296 0 1 -02 -03 -30-42 -0 1 - 1 1 00



E Ko( onr
AU,loRliloVANÁ oBALoVÁ SPoL,EČNosT

Obec Prišimasy

Jana Cermáka 80

282 01 Prišimasy

Y Praze dne 11.02.2022

Yážená panístarostko,

dovolujeme si Vás informovat o množství odpadů z obalů, které Vaše obec/město vytřídila/o v období
01.10. - 31.12.2021 a předala/o k využití. V následujícím přehledu také uvádíme výši odměny, kterou Vaše
obec/město získalalo od společnosti EKO-KOM, a.s.

odměna celkem 62 963,09 Kč

Z toho:

Odměna za zajištění zpětného odběru 6 932,50 Kč
(odměna za zajištění míst zpětného odbéru, bonus za minimální dostupnost sběrné sítě)

Odměna za zajištění využití odpadů z obalů
(odměna za obsluhu míst zpětného odběru, odměna za zajištění využití odpadů z obalů)

Papír
Plast
Sklo
Kovy
Nápojový karton

Celkem

5,090 t

6,728I
2,660 t
0,158 t

0,020 t

14,656 t

12787,10 Kč
38 476,09 Kč
3 675,59 Kč

940,41Kč
151,40 Kč

56 030,59 Kč

Přesný rozpis odměn naleznete na podkladu k fakturaci, který byl odeslán elektronicky na adresu Vaší
obce/města, případně svozové firmy, pokud za Vás zpracovává výkaz a případně fakturu do systému
EKo-KoM.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte, prosím, svého regionálního manažera (kontakty na
http ://www. ekokom.czl czlostatn i/kontakty/kontakty-obce-a-mesta ).

Věříme, že Yám tento stručný přehled poskytl základní informace o výsledcích provozu systému tříděného
sběru obalových odpadů ve Vaší obci ve spolupráci sAutorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a,s.

Děkujeme Yám za spolupráci a jsme s pozdravem,

EKO-KOM, a.s.

Díky dlouhodobé spolupráci průmyslu, obcí a měst v systému EKO-KOM při rozvoji systému třídění a
recyklace obalových odpadů, se podailo dosáhnout stavu, kdy své odpady třídí více než 73 %o občanů
České repubtiky, Děkujeme,

Toto sdělení nenahrazuje podklad k fakturaci a není výzvou k vystavení faktury dle smlouvy s
EKO-KOM, a.s.

EKo-KoM, a,s., Na Pankráci 1685/1Z 140 21 Praha 4 11.02,2022 str, 1 / 1 ID: 466 834 01 -02-03-30-42,0 1 - 1 1 00


